



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2019/000168

Data: 10/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / ANDRE A DOS SANTOS CHAVES E IMPRESSOS

Documentos: 002.103 - NOTA FISCAL - 2019NE000237 - EMPENHO - 0028349-62.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 94/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002669 - CARIMBO TAM. 7 X 2,5 CM (MOD. 49 - 62)	16000000	UN	115610116	2	24,99	49,98
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	2	6,99	13,98
200002669 - CARIMBO TAM. 7 X 2,5 CM (MOD. 49 - 62)	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002669 - CARIMBO TAM. 7 X 2,5 CM (MOD. 49 - 62)	16000000	UN	115610116	2	24,99	49,98
200002669 - CARIMBO TAM. 7 X 2,5 CM (MOD. 49 - 62)	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002681 - CARIMBO DATADOR AUTOENTINTADO MED. 3 X 3 CM	16000000	UN	115610116	1	20,98	20,98
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	1	9,98	9,98
200002667 - CARIMBO TAM. 3 X 3 CM (MOD. 54)	16000000	UN	115610116	1	23,31	23,31
200002667 - CARIMBO TAM. 3 X 3 CM (MOD. 54)	16000000	UN	115610116	1	23,31	23,31
200002667 - CARIMBO TAM. 3 X 3 CM (MOD. 54)	16000000	UN	115610116	2	23,31	46,62
200002667 - CARIMBO TAM. 3 X 3 CM (MOD. 54)	16000000	UN	115610116	1	23,31	23,31
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	2	12,66	25,32
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	4	12,66	50,64
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	2	12,66	25,32
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	11,50	11,50
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	11,50	11,50
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	11,50	11,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	2	11,50	23,00
200002665 - CARIMBO TAM. 6 X 4 CM (MOD. 2 - 25)	16000000	UN	115610116	1	29,99	29,99
200002665 - CARIMBO TAM. 6 X 4 CM (MOD. 2 - 25)	16000000	UN	115610116	1	29,99	29,99
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	2	12,00	24,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	2	6,99	13,98
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	6,99	6,99
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	6,99	6,99
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	6,99	6,99
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	6,99	6,99
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	6,99	6,99
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	5	6,99	34,95
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	3	6,99	20,97
Total do Documento:						735,00

Entrada: 2019/000169

Data: 05/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 33766507 - NOTA FISCAL - 2019NE000221 - EMPENHO - 0006921-24.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 04/2015 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	394,00	394,00
Total do Documento:						394,00

Entrada: 2019/000170

Data: 06/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 33763475 - NOTA FISCAL - 2019NE000488 - EMPENHO - 0006929-98.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/2017 - CONTRATO - 2019NE000226 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	23.678,32	23.678,32
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	2	22,00	44,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 23.722,32

Entrada: 2019/000171

Data: 16/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 008.348 - NOTA FISCAL - 2019NE000080 - EMPENHO - 0027435-95.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 81/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	54	5,00	270,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	14	5,00	70,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	1	5,00	5,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00
Total do Documento:						535,00

Entrada: 2019/000172

Data: 16/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 008.349 - NOTA FISCAL - 2019NE000257 - EMPENHO - 0027435-95.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 81/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	308	5,00	1.540,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	16	5,00	80,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	5,00	40,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	5,00	45,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
Total do Documento:						1.925,00

Entrada: 2019/000173

Data: 17/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 33917121 - NOTA FISCAL - 2019NE000221 - EMPENHO - 0006921-24.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 04/2015 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	433,67	433,67
Total do Documento:						433,67

Entrada: 2019/000174

Data: 17/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 33915572 - NOTA FISCAL - 2019NE000488 - EMPENHO - 0006929-98.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/2017 - CONTRATO - 2019NE000226 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	10.338,65	10.338,65
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	1	62,00	62,00
Total do Documento:						10.400,65



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2019/000175

Data: 18/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 31.472.148/0001-52 / VC COMERCIO EIRELI

Documentos: 000.096 - NOTA FISCAL - 2019NE001055 - EMPENHO - 0036518-38.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001789 - ALICATE DE CRIMPAR	42000097	UN	115610142	4	30,89	123,57
200000889 - ALICATE PUNCH-DOWN (P/ CORTE)	42000137	UN	115610142	4	35,08	140,32
Total do Documento:						263,89

Entrada: 2019/000176

Data: 18/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.332.265/0001-79 / REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS ARTIGOS E S

Documentos: 000.101 - NOTA FISCAL - 2019NE000899 - EMPENHO - 0036518-38.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001951 - CORDAO PARA CRACHA - PERSONALIZADO TRE-PE	23000001	UN	115610123	500	3,25	1.625,00
Total do Documento:						1.625,00

Entrada: 2019/000177

Data: 23/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 008.397 - NOTA FISCAL - 2019NE000257 - EMPENHO - 0027435-95.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 81/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	5,00	45,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	14	5,00	70,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	15	5,00	75,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	11	5,00	55,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	5,00	45,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	12	5,00	60,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	5,00	45,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	22	5,00	110,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	17	5,00	85,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	86	5,00	430,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	713	5,00	3.565,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
Total do Documento:						5.000,00

Total Geral:	45.034,53
--------------	-----------



MATERIAL PERMANENTE – Entradas no período

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 0000002926 - CM COMANDOS LINEARES LTDA					
1	NO BREAK	SEI 0021712-61 2019	2019NE001041	1	102.820,00
Total do Fornecedor:					102.820,00
Fornecedor: 8888890311 - CRONO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI					
1	NO BREAK	SEI 0021712-61 2019	2019NE001044	5	10.544,45
Total do Fornecedor:					10.544,45
Fornecedor: 8888889157 - DATEN TECNOLOGIA LTDA					
1	MICROCOMPUTADOR PORTATIL COM PROCESSADOR CELERON	SEI 0009605-82 2019	2019NE001005	400	1.083.144,00
2	TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR	SEI 0009605-82 2019	2019NE001005	400	10.120,00
Total do Fornecedor:					1.093.264,00
Fornecedor: 8888890303 - EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROEIRE					
1	TRIFE PARA CAMARA FOTOGRAFICA	SEI 0031142-37 2019	2019NE001066	1	157,56
Total do Fornecedor:					157,56
Fornecedor: 8888890305 - ELETROQUIP COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA					
1	TRANSFORMADOR DE POTENCIA	SEI 0009605-82 2019	2019NE000997	156	15.249,00
Total do Fornecedor:					15.249,00
Fornecedor: 8888890302 - JOLIN COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI					
1	RACK EM ACO	SEI 0020998-04 2019	2019NE000822	2	2.424,24
Total do Fornecedor:					2.424,24
Fornecedor: 8888890309 - MICROSENS S/A					
1	IMPRESSORA LASER	SEI 0009605-82 2019	2019NE001233	156	268.468,20
Total do Fornecedor:					268.468,20
Fornecedor: 8888890308 - POTENCIA COMERCIO PRODUTOS INFORMATICA EIRELI					
1	CONDICIONADOR DE AR TIPO JANELA	SEI 0024266-66 2019	2019NE000753	10	24.359,30
Total do Fornecedor:					24.359,30
Fornecedor: 8888890312 - PRIMEIRO TIME INFORMATICA LTDA					
1	APPLIANCE PARA BACKUP	SEI 0032340-12 2019	2019NE001235	1	176.000,00
Total do Fornecedor:					176.000,00
Fornecedor: 8888890301 - RADIUM TELECOMUNICAÇÕES LTDA					
1	RADIO TRANSECTOR PORTATIL	SEI 0021272-02 2018	2019NE001043	10	37.424,50
Total do Fornecedor:					37.424,50
Fornecedor: 8888890310 - RPTB DE LIMA					
1	MICROCOMPUTADOR PORTATIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR	SEI 0018571-34 2019	2019NE001036	40	140.000,00
Total do Fornecedor:					140.000,00
Fornecedor: 8888890307 - SUZANE F. DE SOUZA CASTRO - EPP					



M

MATERIAL PERMANENTE – Entradas no período**Período: 01/12/2019 a 31/12/2019****Órgão:** 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE**U.G.:** 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
1	MICROFONE .	SEI 0028598-13 2018	2019NE001084	2	3.700,00

Total do Fornecedor: 3.700,00**Fornecedor: 8888889674 - TRAMA 2 COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA**

1	SERVIDOR PARA ARMAZENAMENTO EM REDE	SEI 0032339-27 2019	2019NE001276	20	68.000,00
---	-------------------------------------	---------------------	--------------	----	-----------

Total do Fornecedor: 68.000,00**Fornecedor: 8888890291 - ZERO UM INFORMÁTICA ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES LTDA**

1	ANTENA PARA RADIO DIGITAL	SEI 0009914-40 2018	2019NE000532	2	11.061,58
2	CAMERA DE SEGURANCA	SEI 0009914-40 2018	2019NE000532	4	13.955,15
3	GRUPO GERADOR DIESEL	SEI 0009914-40 2018	2019NE000532	1	74.957,46
4	NO BREAK	SEI 0009914-40 2018	2019NE000532	1	306.230,47
5	RADIO DIGITAL ROTEADOR	SEI 0009914-40 2018	2019NE000532	2	23.248,92
6	SWITCH PARA REDES	SEI 0009914-40 2018	2019NE000532	1	45.926,60

Total do Fornecedor: 475.380,18**Total de Materiais por U.G.: 20****Total por U.G.: 2.417.791,43****Total de Materias por Órgão: 20****Total por Órgão: 2.417.791,43****Total de Materiais: 20****Total Geral: 2.417.791,43****Quantidade total de bens: 1.215**

No mês de dezembro/2019, todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000059

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 10/12/2019

Fornecedor: 40.873.234/0001-68 - ZERO UM INFORMÁTICA ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 10/12/2019

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	6370	25/11/2019
001 - EMPENHO	2019NE000532	21/05/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0009914-40.2018	04/04/2018

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	GRUPO GERADOR DIESEL - DESCRICAO: COM CARENAGEM, POTÊNCIA STANDART ENTRE 100 E 110 KVA, VELOCIDADE DE 1800 RPM, FREQUENCIA DE 60HZ.	74.957,46
Total da Nota de Recebimento:			74.957,46
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000060

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 10/12/2019

Fornecedor: 40.873.234/0001-68 - ZERO UM INFORMÁTICA ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 10/12/2019

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	4160	25/11/2019
001 - EMPENHO	2019NE000532	21/05/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0009914-40.2018	04/04/2018

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	CAMERA DE SEGURANCA - DESCRICAO: BULLET IP COM IR - 2.0MP.	1.764,50
2	3	CAMERA DE SEGURANCA - DESCRICAO: PANORÂMICA FISHEYE 5.0MP.	12.190,65
Total da Nota de Recebimento:			13.955,15
Total de Bens:			4

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000061

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 16/12/2019

Fornecedor: 05.291.944/0001-89 - RADIUM TELECOMUNICAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 16/12/2019

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	6005	11/12/2019
001 - EMPENHO	2019NE001043	14/11/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0021272-02.2018	26/06/2018

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	RADIO TRANSECTOR PORTATIL - DESCRICAO: DISPLAY ALFA NUMÉRICO DE 8 CARACTERES. DIMENSÕES: 125A X 55L X 37P MM. PESO: 335 GRAMAS COM BATERIA. - MARCA: HYTERA - MODELO: PD786 - ACESSORIO: FONE DE OUVIDO COM MICROFONE E ALTO-FALANTE.	3.742,45
2	1	RADIO TRANSECTOR PORTATIL - DESCRICAO: DISPLAY ALFA NUMÉRICO DE 8 CARACTERES. DIMENSÕES: 125A X 55L X 37P MM. PESO: 335 GRAMAS COM BATERIA. - MARCA: HYTERA - MODELO: PD786 - ACESSORIO: FONE DE OUVIDO COM MICROFONE E ALTO-FALANTE.	3.742,45
3	1	RADIO TRANSECTOR PORTATIL - DESCRICAO: DISPLAY ALFA NUMÉRICO DE 8 CARACTERES. DIMENSÕES: 125A X 55L X 37P MM. PESO: 335 GRAMAS COM BATERIA. - MARCA: HYTERA - MODELO: PD786 - ACESSORIO: FONE DE OUVIDO COM MICROFONE E ALTO-FALANTE.	3.742,45
4	1	RADIO TRANSECTOR PORTATIL - DESCRICAO: DISPLAY ALFA NUMÉRICO DE 8 CARACTERES. DIMENSÕES: 125A X 55L X 37P MM. PESO: 335 GRAMAS COM BATERIA. - MARCA: HYTERA - MODELO: PD786 - ACESSORIO: FONE DE OUVIDO COM MICROFONE E ALTO-FALANTE.	3.742,45
5	1	RADIO TRANSECTOR PORTATIL - DESCRICAO: DISPLAY ALFA NUMÉRICO DE 8 CARACTERES. DIMENSÕES: 125A X 55L X 37P MM. PESO: 335 GRAMAS COM BATERIA. - MARCA: HYTERA - MODELO: PD786 - ACESSORIO: FONE DE OUVIDO COM MICROFONE E ALTO-FALANTE.	3.742,45
6	1	RADIO TRANSECTOR PORTATIL - DESCRICAO: DISPLAY ALFA NUMÉRICO DE 8 CARACTERES. DIMENSÕES: 125A X 55L X 37P MM. PESO: 335 GRAMAS COM BATERIA. - MARCA: HYTERA - MODELO: PD786 - ACESSORIO: FONE DE OUVIDO COM MICROFONE E ALTO-FALANTE.	3.742,45
7	1	RADIO TRANSECTOR PORTATIL - DESCRICAO: DISPLAY ALFA NUMÉRICO DE 8 CARACTERES. DIMENSÕES: 125A X 55L X 37P MM. PESO: 335 GRAMAS COM BATERIA. - MARCA: HYTERA - MODELO: PD786 - ACESSORIO: FONE DE OUVIDO COM MICROFONE E ALTO-FALANTE.	3.742,45
8	1	RADIO TRANSECTOR PORTATIL - DESCRICAO: DISPLAY ALFA NUMÉRICO DE 8 CARACTERES. DIMENSÕES: 125A X 55L X 37P MM. PESO: 335 GRAMAS COM BATERIA. - MARCA: HYTERA - MODELO: PD786 - ACESSORIO: FONE DE OUVIDO COM MICROFONE E ALTO-FALANTE.	3.742,45
9	1	RADIO TRANSECTOR PORTATIL - DESCRICAO: DISPLAY ALFA NUMÉRICO DE 8 CARACTERES. DIMENSÕES: 125A X 55L X 37P MM. PESO: 335 GRAMAS COM BATERIA. - MARCA: HYTERA - MODELO: PD786 - ACESSORIO: FONE DE OUVIDO COM MICROFONE E ALTO-FALANTE.	3.742,45
10	1	RADIO TRANSECTOR PORTATIL - DESCRICAO: DISPLAY ALFA NUMÉRICO DE 8 CARACTERES. DIMENSÕES: 125A X 55L X 37P MM. PESO: 335 GRAMAS COM BATERIA. - MARCA: HYTERA - MODELO: PD786 - ACESSORIO: FONE DE OUVIDO COM MICROFONE E ALTO-FALANTE.	3.742,45
Total da Nota de Recebimento:			37.424,50
Total de Bens:			10

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000062

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 17/12/2019

Fornecedor: 22.966.889/0001-07 - JOLIN COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 17/12/2019

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	120	16/10/2019
001 - EMPENHO	2019NE000822	06/09/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0020998-04.2019	26/06/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	RACK EM ACO - DESCRICAO: PISO. 16 U X 970 MM. PADRÃO 19". DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA:87CM; LARGURA:60COM; PROFUNDIDADE:97CM. - COR: PRETA	2.424,24
Total da Nota de Recebimento:			2.424,24
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

30/12/2019 09:45:07

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000063

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 17/12/2019

Fornecedor: 31.768.037/0001-98 - EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETRONICO EIRE

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 17/12/2019

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	17	12/12/2019
001 - EMPENHO	2019NE001066	25/11/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0031142-37.2019	30/09/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	TRIFE PARA CAMARA FOTOGRAFICA - DESCRICAO: MATERIAL:ALUMÍNIO; PESO:1KG; TIPO CABEÇA:GIRATÓRIA; QUANTIDADE HASTES:4;CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PERNAS COM AJUSTES E TRAVAS EM 3 ESTÁGIOS. - MARCA: STC - MODELO: TRIPE TELESCOPICO PROFISSIONAL STC-360	157,56
Total da Nota de Recebimento:			157,56
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000064

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 17/12/2019

Fornecedor: 04.602.789/0001-01 - DATEN TECNOLOGIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 17/12/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		20750	06/12/2019
001 - EMPENHO		2019NE001005	04/11/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0009605-82.2019	08/04/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	400	MICROCOMPUTADOR PORTATIL COM PROCESSADOR CELERON - DESCRICAO: MEMÓRIA RAM:8GB; HD:1TB - MARCA: DATEN - MODELO: DC3D-S	1.083.144,00
2	400	TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR - DESCRICAO: USB OPTICO. - MARCA: DATEN	10.120,00
Total da Nota de Recebimento:			1.093.264,00
Total de Bens:			800

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

30/12/2019 09:45:07

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000065

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 18/12/2019

Fornecedor: 05.854.663/0001-97 - ELETROQUIP COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 18/12/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		11	29/11/2019
001 - EMPENHO		2019NE000997	28/10/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0009605-82.2019	08/04/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	156	TRANSFORMADOR DE POTENCIA - DESCRICAO: BIVOLT. - MARCA: FORCELINE	15.249,00
Total da Nota de Recebimento:			15.249,00
Total de Bens:			156

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

30/12/2019 09:45:07

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000066

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 18/12/2019

Fornecedor: 40.873.234/0001-68 - ZERO UM INFORMÁTICA ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 18/12/2019

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	6400	13/12/2019
001 - EMPENHO	2019NE000532	21/05/2019
001 - EMPENHO	2019NE001095	03/12/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0009914-40.2018	04/04/2018

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	1	NO BREAK - DESCRICAO: SISTEMA DE ENERGIA CRÍTICA 48K COMPLETO. COMPOSTO DE RACK, MÓDULO DE POTÊNCIA, BATERIAS HOT SWAP E MÓDULO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA - UPS MODULAR.	306.230,47
Total da Nota de Recebimento:			306.230,47
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000067

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 18/12/2019

Fornecedor: 40.873.234/0001-68 - ZERO UM INFORMÁTICA ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 18/12/2019

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	6401	13/12/2019
001 - EMPENHO	2019NE000532	21/05/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0009914-40.2018	04/04/2018

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SWITCH PARA REDES - DESCRICAO: CONSOLE LCD 17". (COMPOSTO DE TECLADO, MOUSE E PAINEL LCD 17") PARA RACK 1U.	45.926,60
Total da Nota de Recebimento:			45.926,60

Total de Bens:	1
----------------	---

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000068

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 18/12/2019

Fornecedor: 40.873.234/0001-68 - ZERO UM INFORMÁTICA ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 18/12/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		6402	13/12/2019
001 - EMPENHO		2019NE000532	21/05/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0009914-40.2018	04/04/2018

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	ANTENA PARA RADIO DIGITAL	11.061,58
2	2	RADIO DIGITAL ROTEADOR - DESCRICAO: WIRELESS.	23.248,92
Total da Nota de Recebimento:			34.310,50
Total de Bens:			4

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000069

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 20/12/2019

Fornecedor: 21.775.627/0001-94 - SUZANE F. DE SOUZA CASTRO - EPP

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 20/12/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		1626	16/12/2019
001 - EMPENHO		2019NE001084	28/11/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0028598-13.2018	27/08/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	MICROFONE . - DESCRICAO: SEM FIO. COM TRANSMISSOR. - MARCA: SHURE	3.700,00
Total da Nota de Recebimento:			3.700,00
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000070

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 26/12/2019

Fornecedor: 17.874.189/0001-44 - POTENCIA COMERCIO PRODUTOS INFORMATICA EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 26/12/2019

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	1124	04/12/2019
001 - EMPENHO	2019NE000753	13/08/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0024266-66.2019	29/07/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	5	CONDICIONADOR DE AR TIPO JANELA - DESCRICAO: 18.000 BTU'S. - MARCA: SPRINGER	11.299,35
2	5	CONDICIONADOR DE AR TIPO JANELA - DESCRICAO: 21.000 BTU'S. - MARCA: SPRINGER	13.059,95
Total da Nota de Recebimento:			24.359,30
Total de Bens:			10

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000071

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 26/12/2019

Fornecedor: 78.126.950/0011-26 - MICROSENS S/A

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 26/12/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		15466	10/12/2019
001 - EMPENHO		2019NE001233	18/12/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0009605-82.2019	08/04/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	4	IMPRESSORA LASER - DESCRICAO: MULTIFUNCIONAL. ACOMPANHADA DE CARTUCHO DE TONER ADICIONAL DA MARCA:SAMSUNG, MODELO:MLT-D203U. - MARCA: SAMSUNG - MODELO: SL-M4070FR	6.883,80
Total da Nota de Recebimento:			6.883,80
Total de Bens:			4

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000072

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 26/12/2019

Fornecedor: 78.126.950/0011-26 - MICROSENS S/A

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 26/12/2019

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	15409	04/12/2019
001 - EMPENHO	2019NE001233	18/12/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0009605-82.2019	08/04/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	152	IMPRESSORA LASER - DESCRICAO: MULTIFUNCIONAL. ACOMPANHADA DE CARTUCHO DE TONER ADICIONAL DA MARCA:SAMSUNG, MODELO:MLT-D203U. - MARCA: SAMSUNG - MODELO: SL-M4070FR	261.584,40
Total da Nota de Recebimento:			261.584,40
Total de Bens:			152

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

30/12/2019 09:45:07

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000073

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 26/12/2019

Fornecedor: 30.948.812/0001-24 - RPTB DE LIMA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 26/12/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		167	20/12/2019
001 - EMPENHO		2019NE001036	14/11/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0018571-34.2019	14/06/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	40	MICROCOMPUTADOR PORTATIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR - MARCA: DELL - DESCRICAO: INTEL CORE I5-8265U. MEMÓRIA RAM:8GB; DISCO RÍGIDO:1TB 5400RMP; TECLADO ALFANUMÉRICO ABNT2; MOUSE TOUCHPAD, WEBCAM E BATERIA INTEGRADA. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO-64 BITS EM PORTUGUÊS. TRÊS PORTAS USB; POSSUI LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA; ENTRADAS DE FONE DE OUVIDO E MICROFONE; NÃO POSSUI ENTRADA VGA.	140.000,00
Total da Nota de Recebimento:			140.000,00
Total de Bens:			40

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000074

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 27/12/2019

Fornecedor: 22.003.386/0001-28 - CRONO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 27/12/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		505	04/12/2019
001 - EMPENHO		2019NE001044	14/11/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0021712-61.2019	10/07/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	5	NO BREAK - DESCRICAO: COM NO MÍNIMO 2 KVA DE POTÊNCIA. - MARCA: KVA - MODELO: KNB	10.544,45
Total da Nota de Recebimento:			10.544,45
Total de Bens:			5

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

30/12/2019 09:45:07

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000075

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 27/12/2019

Fornecedor: 52.898.194/0001-98 - CM COMANDOS LINEARES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 27/12/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		81955	04/12/2019
001 - EMPENHO		2019NE001041	14/11/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0021712-61.2019	10/07/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	NO BREAK - DESCRICAO: 50 KVA.	102.820,00
Total da Nota de Recebimento:			102.820,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / _____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000077

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 27/12/2019

Fornecedor: 06.012.469/0002-08 - PRIMEIRO TIME INFORMATICA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 27/12/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		20	11/12/2019
001 - EMPENHO		2019NE001235	19/12/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0032340-12.2019	03/10/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	APPLIANCE PARA BACKUP - MARCA: HPE - MODELO: STOREONCE	176.000,00
Total da Nota de Recebimento:			176.000,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000078

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 27/12/2019

Fornecedor: 08.482.425/0001-96 - TRAMA 2 COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 27/12/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		740	06/12/2019
001 - EMPENHO		2019NE001276	23/12/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0032339-27.2019	03/10/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	5	SERVIDOR PARA ARMAZENAMENTO EM REDE - DESCRICAO: STORAGE PARA ARMAZENAMENTO DE DADOS DO SISTEMA DE VIDEOMONITORAMENTO COM 4TB. - MARCA: SEAGATE - MODELO: NAS BACKUP ASUSTOR AS6302T INTER DUAL CO	17.000,00
2	15	SERVIDOR PARA ARMAZENAMENTO EM REDE - DESCRICAO: ATÉ 4 DISCOS RÍGIDOS. INTERFACE USB 3.0E GIGABIT ETHERNET. - MARCA: WESTERN DIGITAL(WD) - MODELO: STORAGE MY CLOUD EX 4100	51.000,00
Total da Nota de Recebimento:			68.000,00
Total de Bens:			20

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura